SERVIÇOS DE BUFFET PARA SOLENIDADE DE ENTREGA DE
COMENDA ALEGRETE E TÍTULOS DE CIDADÃO EDEIENSE
PARA 350 PESSOAS E SERVIÇOS CONFORME EDITAL

01 UN 37.083,330
0

2  37.083,3300 1,0000
SERVIÇOS DE BUFFET PARA CONFRATERNIZAÇÃO DE
SERVIDORES E VEREADORES PARA 250 PESSOAS E
SERVIÇOS CONFORME EDITAL

76.000,0000Total: (Setenta e Seis Mil Reais )

Importa-se a presente licitação na importância total de 76.000,0000 (Setenta e Seis Mil Reais )

PUBLIQUE-SE.
Edéia, 25  de novembro de 2024

Município de Edéia
(GILLENE APARECIDA FERNANDES DA SILVA)